[image: image1.jpg]

            СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   ГРЯЗИНСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

            ГРЯЗИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

                                        ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                  17-ой   сессии   Совета  депутатов сельского

                поселения Грязинский  сельсовет   5-го  созыва

                                         п. свх. Песковатский

16 июня 2011 года.                                                                       № 48
Об  утверждении  размера платы
за пользованием жилым помещением

(платы  за наем)  и  вывоз ТБО.

                Рассмотрев  представленный  администрацией  сельского  поселения размер платы  за пользование  жилым  помещением (платы  за  наем) и  вывоз твердых  бытовых  отходов в  связи с  принятием  решения Совета  депутатов  Грязинского  муниципального района  5 созыва  №297 от 26.05.2011 года «Об  установлении  надбавки  к  тарифу  для  потребителя  на услугу  утилизации (захоронение твердых  бытовых  отходов) и, руководствуясь  Жилищным   кодексом    РФ  с.156 ч.4,  ФЗ№131 от 06.10.2003   «Об  общих принципах организации  местного  самоуправления в РФ», Уставом  сельского  поселения  Грязинский  сельсовет,  Совет  депутатов  сельского  поселения  Грязинский   сельсовет
                                РЕШИЛ:

              1. Утвердить  размер платы  за  пользование   жилым  помещением (наём  жилья)   в  сумме 10 коп за 1 кв.м.  в   месяц.
              2. Установить  надбавку  к  тарифу   за  вывоз   твердых бытовых  отходов с каждого  члена  семьи в  сумме 26 руб. 50 коп в  месяц, согласно,  муниципальному  контракту   с ООО  «Чистый  город».

            3. Решение   Совета  депутатов сельского  поселения  Грязинский  сельсовет   №32  от   16.02.2011 г.  «Об утверждении  размера  платы  за  пользование  жилым  помещением (платы  за  наём)  и  вывоз  ТБО»  признать  утратившим  силу.

             4. Настоящее  решение  вступает  в силу со  дня его  подписания.

Председатель  Совета  депутатов

сельского поселения

Грязинский   сельсовет                                        В.В. Тепловодская